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روایت داغ

جدایی رشید 
مظاهری از 

ذوب آهن
دروازه بان  مظاهری 
ذوب آهن  ملی پوش 
انتشار پستی در  با 
هواداران  از  اینستاگرام 
این باشگاه خداحافظی 
کرد. گفته می شود 
و  تراکتورسازی  از  او 
پرسپولیس پیشنهاد دارد. 
اگر بیرانوند به اروپا برود، 
رشید  سال بعد شماره یک 

پرسپولیس می شود.

Cas رأی 
سوپرجام ایران 
را ابتدای تیرماه 
اعلام می کند

بین المللی  دادگاه 
باشگاه  به  ورزش 
اعلام کرده  پرسپولیس 
است تکلیف نهایی 
سوپرجام را ابتدای تیرماه 
مشخص می کند. پیش از 
اعلام  پرسپولیسی ها  این 
کرده اند رأی نهایی به نفع 

آنها صادر خواهد شد.

»داستان 
اسباب بازی۴« در 
تلاش برای یک 

رکورد جدید
پیش فروش بلیت های 
قسمت  جدیدترین 
»داستان  مجموعه  از 
فروش  از  اسباب بازی« 
150 میلیون  تا   100
انیمیشن  این  دلاری 
هفته  در  محبوب 
نخست اکران حکایت 
دارد. استودیو پیکسارِ 
امیدوار  دیزنی  کمپانی 
است با عبور از فروش 
دلاری  1۸2 میلیون 
 ،»2 »شگفت انگیزان 
رکورد فروش آغازین 
انیمیشن های سینما را به 

نام خود ثبت کند.

 

خبر مذاکره باشگاه تراکتورسازی با برانکو ایوانکوویچ یک روز قبل از بازی حساس با سپاهان در رسانه ها منتشر 
شد و جنجال بزرگی به راه انداخت. برانکو در کنفرانس خبری بعد از بازی اعلام کرد که یک کارگر ورزشی است و 
با هر تیمی که دوست داشته باشد، مذاکره می کند و  دوستان زیادی هم در شهرهای مختلف ایران دارد که با آنها 
شام یا ناهار بخورد. او با این حال تأکید کرد که مذاکره ای با تراکتورسازی برای قبول هدایت این تیم نداشته است. 
از طرفی مدیران باشگاه پرسپولیس هم در نامه ای به این مربی کروات خواهان عقد قرارداد بلندمدت دیگری با او 
شده اند و خواهان انجام مذاکرات نهایی برای رسیدن به توافق هستند. باید دید برانکو که پیشنهادهای قابل توجهی 

دارد، بعد از قهرمانی احتمالی پرسپولیس در جام حذفی، این پیشنهاد پرسپولیس را خواهد پذیرفت یا خیر!

عکس نوشت

محمدحسین میثاقی، مجری برنامه 
فوتبال برتر در حاشیه بازی سپاهان 
و پرسپولیس انتقادهای شدیدی از 
رفتارهای تحریک آمیز سعید آقایی 
مدافع سپاهان در زمین انجام داد و در 
یک جا که آقایی داشت از بازیکنان تیمش 
می خواست زمین را ترک کنند، گفت: 
»آقایی فکر کرده چه کاره است که داره تیم 
می کشه بیرون!«. سعید آقایی هم البته در 
یک استوری جنجالی اینستاگرامی با اشاره 
به رابطه میثاقی و عادل فردوسی پور به 
این شکل تند به مجری برنامه فوتبال برتر 

واکنش نشان داد.

تیم ملی زیر 18سال کره جنوبی به دلیل ژست نامناسب یکی از بازیکنانش با جام 
رقابت های پاندا کاپ چین تنبیه شد و این جام از کره ای ها پس گرفته شد. یکی از 
بازیکنان تیم ملی زیر 18سال کره پای خود را روی جام گذاشته و در مقابل دوربین 
ژست گرفته که این عکس جنجال بزرگی در چین ایجاد کرد و عذرخواهی رسمی 
کره ای ها هم نمی توانست آبی بر آتش خشم مردم و رسانه های معترض چین باشد. 
درنهایت اعلام شد کمیته برگزاری پاندا کاپ، جام قهرمانی را از تیم ملی کره پس 

گرفته است.

تصویری از گریم فوق العاده امین حیایی را در نقش یک زن که مربوط به فیلم 
»مزاحم« است، ببینید. در این تصویر که مربوط به 1۸سال پیش است، نیلوفر 

خوش خلق، همسر حیایی هم حضور دارد.

مهتاب کرامتی، بازیگر سینما 
که سفیر حسن نیت یونیسف در 
ایران است، عکسی از همراهی 
خود در اهدای کمک های این 
سازمان جهانی به سیل زدگان 
استان گلستان و شهرستان آق قلا 
را منتشر کرد. او همراه شدن 
با کودکان را لذت بخش ترین 

قسمت این سفر دانست.

تیتربازی

ملکه آمریکای لاتین و آرزوهای دور و درازش

 مسحور
 امپراتوری افسانه ای پرشیا هستم

 بیراه نیست اگر ایزابل آلنده را در کنار گابریل 
گارسیا مارکز و ماریو بارگاس یوسا مثلث غول های 
ادبیات آمریکای لاتین بنامیم. نویسنده ای ملقب به 
ملکه ادبیات لاتین؛ با آثاری چون دختر بخت، جنگل 
کوتوله ها، تصویر کهنه، منهای عشق، جزیره زیر دریا، 
پائولا و خانه اشباح؛ که البته علاوه بر نویسندگی، 
به واسطه ارتباط خانوادگی با آلنده، رئیس جمهوری 

چپ گرای شیلی هم نام و نشانی دارد.
ایزابل آلنده که اخیرا گفت وگویی از او در فضای 
رسانه ای ایران منتشر شده؛ به ایبنا گفته که »ایران 
کشوری مدرن و سرافراز است که نقشی غیر قابل 
انکار در دنیای امروزی ایفا می کند. بیشتر دانش من 
در مورد ایران برمی گردد به امپراتوری مسحورکننده 
و اسرارآمیز پرشیا که در کودکی و جوانی ام مطالب 
زیادی از آن خوانده ام و امیدوارم مردم ایران بتوانند 
کشورشان را تبدیل به همان امپراتوری افسانه ای 
شعر، ادبیات، هنر و داستان های پریانی کنند که 
در قلب من جاودانه شده است.« آلنده در ادامه 
خطاب به این سایت ایرانی درباره روند نوشتنش 
گفته که »نخستین کارم را در  سال 19۸1 منتشر 
کردم. آن موقع هیچ کامپیوتری در کار نبود و من 
یک دستگاه تایپ مکانیکی داشتم. البته مخاطبان 
هم متفاوت بودند و مردم وقت بیشتری برای 
مطالعه داشتند و عادت به مطالعه از سنین کودکی 
در انسان ها نهادینه می شد. آن موقع ها خواندن 
روش اصلی برای آگاهی و سرگرم شدن بود. امروز 
اما فیلم، تلویزیون، اینترنت و کلی چیز دیگر وجود 
دارد و مردم بیشتر وقتشان را در شبکه های اجتماعی 
و پشت نمایشگرها می گذرانند. همین قضایا باعث 
شده که حجم کتاب ها کم شود، نویسنده ها کمتر 
از ایما و اشاره استفاده کنند و صریح تر شوند، سبک 
نوشتن دیداری تر است، دیالوگ ها بیشتر شده  است 
و شخصیت ها هرچند صفحه یک بار، درگیر اتفاقات 

جدیدی می شوند.«
ایزابل آلنده درباره مضامین مورد علاقه اش نیز 
می گوید که »نخستین چیزی که به من برای 
نوشتن کتاب انگیزه می دهد، احساسات درونی من 
است. بعضی وقت ها چیزی را می بینم یا می شنوم 
و احساسی که به واسطه درک آن چیز به من دست 
می دهد تا مدت ها در کنار من می ماند؛ اینجاست که 

متوجه می شوم باید کتابی درباره آن بنویسم.«

یه
اش

ح

اگر از هواداران پرسپولیس 
بپرسید چه بازیکنی از تیم های 
رقیب بین شما منفورترین 
است قطعا به یک جواب 
می رسید؛ سیاوش یزدانی، 
مدافع سپاهان! بازیکنی که  
شاید برایتان جالب باشد 
که بدانید نام او به یکی از 
ترندهای اصلی توییتر تبدیل 
شده است؛ به دلیل فحش 
ناموسی و زشتی که به شجاع 
خلیل زاده داد و بعد از آن انتشار ویدیوی فحاشی به داوران و در نهایت گل به خودی که باعث پیروزی 
پرسپولیس شد. همه اینها باعث شده توییت های بی شماری درباره یزدانی منتشر شود. بخشی از آنها را 

که قابل انتشار است در زیر بخوانید:  
سیاوش یزدانی به داوران فحاشی کرد و به مادر عزیز شجاع خلیل زاده فحش داد. بازی قبل هم تهدید 
کرد که هواداران پرسپولیس به اصفهان نیان چون خونشون گردن خودشونه! این حجم از بی اخلاقی از 

کجا میاد؟
هیچ وقت دوست نداشتم جای کسی باشم، اما الان دوست دارم جای #سیاوش_یزدانی نباشم!

کار ما جواب داد و سیاوش یزدانی که پرسپولیسی ها رو تهدید به مرگ کرده بود و این جا فحش ناموس 
به خلیل زاده داد، گل  به خودی زد.

اگه خودمون سه تا گل می زدیم، آن قدر نمی چسبید که این گل به خودی سیاوش یزدانی.
آقای سیاوش یزدانی! چوب خدا صدا نداره!

لذت صعود به فینال جام حذفی از لذت برنده شدن مقابل سپاهان تو اون بازی جنجالی با گل به خودی 
سیاوش یزدانی قطعا از لذت سه تا قهرمانی پشت سر هم تو لیگ بیشتر بود.

سیاوش یزدانی بدون هیچ تردیدی یکی از مسببان و عاملان وضع وحشتناک ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان در روز بازی سپاهان و پرسپولیس به خاطر مصاحبه قبلیش بود که گفت پرسپولیسی ها به 

اصفهان نیان، وگرنه خونشون گردن خودشون باید باشه.

درخواست آیت الله علم الهدی برای استفاده  صداوسیما از مجری های مرد بازتاب فراوانی در فضای 
مجازی داشته است. خبر آنلاین به  نقل از ایرنا گزارش داده که امام جمعه مشهد با اشاره به مواردی چون 
»در برخی برنامه های صداوسیما می توان به جای استفاده از بانوان از گویندگان مرد استفاده کرد و لازم 
نیست حتما یک خانم، گوینده و مجری برنامه باشد« و »مال مردم خوری و بی حجابی هر دو بد است، اما 
مال مردم را مخفیانه می خورند، ولی بی حجابی تظاهر به جنگ با خدا و دهن کجی به دین او است« در 
فضای مجازی خبرساز شده است. آیت الله علم الهدی همچنین گفته که »در شب های قدر عکس هایی 
از برخی بانوان منتشر شد که بدون حجاب و با موی پریشان و صورت باز درحال مراسم احیا هستند که 
این دهن کجی به اسلام، قرآن و مراسم احیاست، چون بی حجابی و بدحجابی تجاهر به فسق و تظاهر به 
گناه است« و »متاسفانه گاه حتی در خانواده های به ظاهر متدین هم حجاب و عفاف به درستی رعایت 
نمی شود«. موضوعاتی که واکنش های زیادی به وجود آورده و باعث صف کشی موافقان و مخالفان این 

ادعاها شده است...
کاربری نوشته: »معلوم است که حق با ایشان است. فحشا و بی حجابی زمینه ساز مشکلات و مفسدات 
دیگر است. شما یقین بدانید که ریشه تمام معضلات و حتی اختلاس و دزدی ها، بی حجابی و بی عفتی 
است«. یکی دیگر از موافقان توصیه کرده »دکتر علی عسگری باید هرچه زودتر نسبت به کنار گذاشتن 
مجریان زن از صداوسیما اقدام کنند. در مملکت اسلامی حضور زنان مجری مقابل دوربین و در جمعی 
مردانه حرام است«؛ ادعایی که حتی بیشتر از نقل قول اول واکنش های منفی به  بار آورد: »ظاهرگرایی 
و حفظ ظواهر و قالب ها بیش از معنا و محتوا بوده که جامعه امروز ما را به این جا رسانده« یا: »وقتی 
می گویند بی حجابی، از مال  مردم خوری هم بدتر است، چون مال مردم را مخفیانه می خورند، ولی 
بی حجابی تظاهر به جنگ با خدا و دهن کجی به دین او است، یعنی جرم دزدی و اختلاس کمتر از تظاهر 

به روزه خواری است«...

# آیت الله_علم الهدی#بی حجابی
#  سیاوش_یزدانی
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اشیای بزرگ یا سنگین و 
همچنین ظروف شیشه ای ، ظروف 

چینی و سایر اشیای شکستنی 
و ظروف حاوی مواد خوراکی و 

شیمیایی  را در قفسه های پایین 
کابینت و کمد قرار دهید.
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شهروند| فینال ها همیشه هیجان انگیز 
هستند؛ این روزها که فینال همه مسابقات 
فوتبال در کشورهای مختلف برگزار 
می شود، همه در انتظار فینال  هستند 
تا در رقابت جذاب لیورپول و تاتنهام، 
قهرمان جدید فوتبال اروپا را بشناسند. 
امشب 23:30 همه نگاه فوتبال دوستان 
در سراسر جهان به مادرید است و اتفاقاتی 
که در بازی حساس سانتیاگو برنابئو 

رخ می دهد. نکته قابل توجه این است که بعد از هفت سال قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا از انگلیس خواهد بود. هر چهار تیمی که امسال 
در لیگ قهرمانان و لیگ اروپا به نیمه نهایی راه یافتند، تیم های 
انگلیسی بودند. لیورپول برای دومین بار پیاپی توانست جواز حضور 
در فینال لیگ قهرمانان را به دست بیاورد.  سال گذشته کابوس 
دروازه بانی چون کاریوس و مصدومیت زودهنگام محمد صلاح 
باعث شد تا لیورپولی ها شب تلخی را برابر رئال مادرید تجربه کنند. 
حالا تیم خوب یورگن کلوپ با قدرت توانست بار دیگر به فینال لیگ 
قهرمانان راه یابد. از حذف بایرن مونیخ تا بازگشت رویایی برابر بارسلونا. 
از سوی دیگر برای تاتنهام فکر کردن به حضور در فینال لیگ قهرمانان 

به مانند یک رویاست. هیچ کس فکر 
نمی کرد این تیم بتواند در بین تیم های 
بزرگی چون بارسلونا، یوونتوس، رئال 
مادرید، منچسترسیتی، پاری سن ژرمن 
و بایرن مونیخ به فینال لیگ قهرمانان راه 
یابد، آن هم با در نظر گرفتن این نکته که 
پوچتینو در دو پنجره نقل و انتقالاتی قبل 
هیچ بازیکن جدیدی را به خدمت نگرفت 
و در حساس ترین بازی های این فصل 
نیز هری کین بهترین بازیکن خود را به دلیل مصدومیت در اختیار 
نداشت. همه اینها سبب می شود پوچتینو را مورد تمجید قرار دهیم. 
تاتنهام هم به مانند لیورپول به خاطر گل زده در خانه حریف توانست 
به مرحله حذفی لیگ قهرمانان راه یابد. آخرین باری که یک تیم 
انگلیسی توانست قهرمانی در لیگ قهرمانان را به دست بیاورد، چلسی 
بود که در  سال ۲۰۱۲ با برتری برابر بایرن مونیخ در ضربات پنالتی 
قهرمانی در لیگ قهرمانان را به دست بیاورد. بعد از آن سال، تیم های 
انگلیسی در لیگ قهرمانان ناکام بودند و نتوانستند این افتخار را تکرار 
کنند و تنها لیورپول بود که یک بار به فینال لیگ قهرمانان رسید، ولی 

بازنده شد و حالا امشب این اتفاق را بار دیگر شاهد خواهیم بود.

لیست تیم ملی برای دو بازی دوستانه 
با تیم های سوریه و کره جنوبی اعلام 
شد. دو دیداری که در روزهای 16 
و 21 خرداد در ایران و کره جنوبی 
برگزار می شود. علیرضا بیرانوند،  رشید 
مظاهری، امیر عابدزاده و پیام نیازمند 
چهار دروازه بان دعوت شده به اردو 
هستند. مرتضی پورعلی گنجی، 
پژمان منتظری، روزبه چشمی، 

وریا غفوری، احسان حاج صفی، سیدمجید حسینی، حسین 
کنعانی زادگان، میلاد محمدی، صادق محرمی و رامین رضاییان 
مدافعان دعوت شده هستند. مسعود شجاعی، امید ابراهیمی، 
سعید عزت اللهی، احمد نوراللهی در خط  هافبک و وحید امیری، 
کریم انصاری فرد، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، الهیار 
صیادمنش، مهدی طارمی و مهدی ترابی مهاجمانی هستند که 
نامشان در لیست قرار دارد. غیبت اشکان دژاگه و سامان قدوس 
جنجال ابتدایی بعد از اعلام لیست بود که با اعلام کادر پزشکی 
تیم ملی به دلیل مصدومیت و خستگی بیش از حد به آنها در این 
اردو با هماهنگی ویلموتس استراحت داده شد. الهیار صیادمنش 

مهاجم تازه دعوت شده به اردو است 
و غیبت سید حسین حسینی هم 
جنجال ساز شد. چون امیر عابدزاده 
با وجود شرایط بدی که در پرتغال 
دارد به اردو دعوت شده اما حسینی 
که از خوب های استقلال در هفته های 
اخیر بود جایی در لیست ندارد.  با این 
حال مارک ویلموتس کمترین نقش را 
در انتخاب این لیست  که تقریبا همان 
لیست تیم ملی در جام ملت های آسیا با دو سه تغییر است، داشته 
است و با مرور زمان  و شناختی که از فوتبال ایران پیدا خواهد کرد،  
قطعا شاهد تغییرات زیادی در این لیست خواهیم بود؛ چون سبک 
فوتبال او با کی روش متفاوت است و باید دید این مربی بلژیکی 
چه برنامه ریزی برای ساختن ترکیب جدید تیم ملی خواهد داشت.

نخستین تمرین تیم ملی امروز زیر نظر ویلموتس و دستیاران او 
برگزار می شود تا بعد از سال ها تیم ملی ایران با سرمربی و کادرفنی 
جدید کار خود را آغاز کند. بازیکنان ملی پوش پرسپولیس هم به 
خاطر حضور در فینال جام حذفی باید از روز دوشنبه در تمرینات 

حاضر شوند.

امشب همه از ساعت ۲3:30 به تلویزیون میخکوب می شوند
شاه فینال ها در مادرید

اعلام لیست تیم ملی برای بازی دوستانه با سوریه و کره جنوبی
الویلموتس  به  دژاگه و قدوس استراحت داد

نج
ج

 از جنجال
  تراکتور تا 

درخواست پرسپولیس


